누설 검사액, 윤활제, 밀폐제     67
튜
브
피
팅
누설 검사액, 윤활제, 밀폐제
제품
■	 Snoop® 누설 검사액

■	부식 억제제 함유로 인해 보호력을 증가시킵니.다.
■	검사 후에 검사액은 얼룩 없이 깨끗하게 증발됩니다.
주문 방법
 용기
 크기
 주문
 번호  Snooper 튜브 길이
 Snoop 누설 검사액
 2 fl oz (59 mL)  MS-SNOOP-2OZ  6 in. (15 cm)
 8 fl oz (236 mL)  MS-SNOOP-8OZ  12 in. (30 cm)
 1 gal (3.8 L)  MS-SNOOP-GAL —
 Real Cool Snoop 누설 검사액
 8 fl oz (236 mL)  MS-RC-SNOOP-8OZ  12 in. (30 cm)
 1 gal (3.8 L)  MS-RC-SNOOP-GAL —
Snoop 누설 검사액
■	비독성 물질 사용
기술 정보
■	구성: 탈이온수와 계면활성제
■	온도 범위: –2 ~ 93°C (27 ~ 200°F) 의
온도 범위에서 사용 가능
■	사양: 다음의 성능 조건 준수:
	 ■	�MIL-PRF-25567 누설 검사액
화합물, 산소계, 유형 I, 1 ~ 70°C
(33 ~ 158°F)
	 ■	�NFPA 52 섹션 6-12.2 압축 천연
가스 연료 시스템 누설 테스트
	 ■	�EPA Part 60, 부록 A, 방법 21, 섹션
4.3.3 비누 용액을 사용한 대체
검사 절차
	 ■	�ASTM G186-05, 가스 누설
검사액의 유체가 황동합금 재질의
응력 부식 균열에 미치는 영향에
대한 표준 검사 절차
■	사양: 다음의 성능 조건 준수:
	 ■	�MIL-PRF-25567 누설 검사기
화합물, 산소계, 유형 II, –54 ~ 1°C
(–65 ~ 33°F)
	 ■	�NFPA 52 섹션 6-12.2 압축 천연
가스 연료 시스템 누설 테스트
	 ■	��EPA Part 60, 부록 A, 방법 21, 섹션
4.3.3 비누 용액을 사용한 대체
검사 절차
	 ■	�ASTM G186-05, 가스 누설
검사액의 유체가 황동합금 재질의
응력 부식 균열에 미치는 영향에
대한 표준 검사 절차
	 경고: 외부 표면에만 Snoop 및
Real Cool Snoop 누설 검사액을
사용하십시오.
누설 검사액, 윤활제, 밀폐제     69
튜
브
피
팅
특징
■	진동이나 충격에 견딜 수 있도록
굳어서 경화됩니다.
■	나사면을 매끄럽게 하여 조립시
마모와 고착으로 인한 나사 손상을
방지합니다.
■	나사 연결단 분리시 완전히 경화된
이후에도 쉽게 분리할 수 있습니다.
■	다양한 화학 물질에 대하여 사용
가능합니다.
■	쉽고 빠르게 사용할 수 있습니다.
■	나사 표면에 부착되어 조립시
떨어지거나 부서지지 않습니다.
주문 방법
 튜브 크기  주문 번호
 0.2 fl oz (6 cm3)  MS-PTS-6
 1.69 fl oz (50 cm3)  MS-PTS-50
 8.45 fl oz (250 cm3)  MS-PTS-250
일부 유체 및 재질에서는 SWAK 을
사용할 수 없습니다. 전체 목록의 모든
내용이 해당되지는 않지만, 다음과 같은
경우에는 사용을 피하십시오.
■	PTFE 를 제외한 플라스틱 파이프
또는 밸브의 구성품들
■	할로겐
■	프레온
■	순수 산소
■	오존
■	히드라진 (Hydrazine)
■	이산화질소
■	강한 산성 및 염기성의 고농축물
■	음식, 화장품, 약품 또는 식용수
시스템
■	탄화수소 방출로 성능에 영향을
미치는 진공 시스템
MSDS (Material Safety Data Sheets)는 Swagelok Korea,
혹은 Swagelok 웹사이트에서 이용 가능합니다.
파이프 나사 밀폐제
Swagelok 파이프 나사 밀폐제는 다양한 화학 유체에 적합하여 여러 분야에서
밀폐제로 사용되고 있습니다.
기술 정보
■	구성: 수지 (메틸아크릴 에스테르
함유) 및 PTFE 입자
■	경화 시간: 시스템에 가압하기
전에 상온에서 최소 24 시간 동안
놓아두어야 합니다.➀
■	압력 등급: 나사를 적합하게 체결했을
경우, 파이프 또는 피팅 사용압력은
최고 10 000 psig (689 bar) 입니다.
■	온도 범위: –53 ~ 176°C (–65 ~ 350°F)
■	점도: ASTM D1824 에 따라 100,000 cP
초과.
■	보관 온도: 7 ~ 29°C (45 ~ 85°F)
■	보관 수명: 권장 보관 온도에서
5년입니다.
➀	� 경화 시간 및 밀폐는 보관 조건, 나사 청결도,
나사 품질, 온도, 구성부품의 재질, 적절한 조립,
시스템 유체의 비중 및 시스템 작동압력과 같은
많은 변수에 따라 달라질 수 있습니다.
SWAK 무기질 파이프 나사 밀폐제
특징
■	재질은 상용 품목 설명서
(Commercial Item
Description) A‑A‑58092 를
준수합니다.
■	온도는 최고 232°C (450°F)
입니다.
주문 방법
 경사 수나사형
 파이프 크기
  테이프
 크기
 주문
 번호
 1/8, 1/4, 및 3/8 in.
 1/4 × 576 in.
(6.4 mm × 1,463 cm)
 MS-STR-4
 1/2 in. 이상
 1/2 × 288 in.
(12.7 mm × 732 cm)   MS-STR-8
적용
■	플라스틱	 ■	화학제품
■	알루미늄	 ■	부식제
■	스텐레스 강	 ■ 	유압용 유체
■	세라믹	 ■	냉매
■	합성 고무	 ■ 	방향성 연료
■	탄소강 및 특수 합금
	 주의: 테이프는 경사 파이프 수나사에만 사용해야 합니다.
확관식, 콘 또는 튜브 피팅 끝단에는 사용하지 마십시오.
테프론 테이프 파이프 나사 밀폐제
70     튜브 피팅
튜
브
피
팅 특징
■	즉시 밀폐
■	나사면을 매끄럽게 하여 조립시
마모와 고착으로 인한 나사 손상을
방지합니다.
■	나사 연결단 분리시 쉽게 분리할 수
있습니다.
■	다양한 화학 물질에 대하여 사용
가능합니다.
■	나사 표면에 부착되어 조립시
떨어지거나 부서지지 않습니다.
	 금속 파이프 나사에만 사용이
가능합니다.
 튜브 크기  주문 번호
 1.69 fl oz (50 cm3) MS-TFS-50
주문 방법
MSDS (Material Safety Data Sheets)는 Swagelok Korea,
혹은 Swagelok 웹사이트에서 이용 가능합니다.
파이프 나사 밀폐제

Swagelok 나사 윤활제는 다양한 금속 및 합금의 밀폐 연결에 간편하게
사용됩니다.
주문 방법
용기 크기 주문 번호
 2 fl oz (59 cm3) 튜브 MS-TL-BGT
 1 lb (450 g) 캔 MS-TL-BGC
 50 lb (22.7 kg) 버킷 MS-TL-BGG
주문 방법
용기 크기 주문 번호
 1 fl oz (29.5 cm3) 튜브 MS-TL-PGT
 1 lb (450 g) 캔 MS-TL-PGC
주문 방법
용기 크기 주문 번호
1 fl oz (29.5 cm3) 튜브 MS-TL-SGT
 1 lb (450 g) 캔 MS-TL-SGC
Vac Goop
나사, O‑링, 가스켓,
유리의 밀폐와 진공
시스템의 금속
부품에 사용하기 위한
불소실리콘이 들어
있는 나사 윤활제
특징
■	마모를 방지합니다.
■	증기압이 매우 낮습니다.
■	가스가 새는 것을 최소화합니다.
■	여러 가지 재질에 대하여 화학적인
반응을 일으키지 않습니다.
■	148°C (300°F) 까지 사용 가능합니다.
■	습기를 방지합니다.
온도 vs 증기압
 증
기
압
,
to
rr
 온도, °C
주문 방법
용기 크기 주문 번호
 1 fl oz (29.5 cm3) 튜브 MS-TL-VGT
 1 lb (450 g) 캔 MS-TL-VGC
MS-01-91-K4, R7
본 문서에 대한 안내 사항